
Ha az üzenet nem jelenik meg megfelelően vagy ki szeretné nyomtatni, kattintson ide.

A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2025/12. szám - 2025. június 19.

Múzeumok éjszakája a könyvtárban

Időpont: 2025. június 20 - 21.

A Munkácsy Negyed kulturális intézményei
látványos, élményekkel társított programokkal
várják az érdeklődőket a múzeumok éjszakáján.

A Békés Megyei Könyvtár június 20-án, pénteken
kortárs irodalmi rendezvénnyel készül a Munkácsy-
udvaron. Június 21-én, szombaton virtuális
futballbajnokság, kiállításmegnyitó, családi programok, városismereti séta és tárlatvezetés
formájában kínálunk változatos programokat.

2025. június 20. (péntek)
18:00 Kortársak élőben: Kukorelly Endre. Helyszín: Munkácsy-udvar

2025. június 21. (szombat)
13:30 E-foci – virtuális futballbajnokság a könyvtárban. Helyszín: Gametér
15:00 Szabó Károly: Erdélyi anzix (kiállításmegnyitó). Helyszín: Földszinti kiállítótér
16:00–20:00 Székelyudvarhelyi családi délután a múzeumok éjszakáján. Helyszín: Hírességek
sétánya
17:00 „Mesélő utcák, festői Negyed" – Kalandozások a Munkácsy Negyedben. Helyszín: Munkácsy
Negyed
19:00 és 20:00 Finisszázs: Barcelona királynője – Ónodi Heni sosem látott kincsei. Helyszín: 41.
terem

A rendezvény ideje alatt, 16:00 és 20:00 óra között nyitva tart a Hanni Panni Kávézó & Catering.

A szervezők a programváltozás jogát fenntartják.
A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy regisztrációs jegyhez kötött.

Kortársak élőben: Kukorelly Endre

Időpont: 2025. június 20. (péntek) 18:00

2025-ben visszatér a Kortársak élőben
rendezvénysorozat a Békés Megyei
Könyvtárban! A program során a kortárs magyar
irodalom képviselőit ismerhetjük meg közelebbről,
élőben.

2025. június 20-án, pénteken 18 órás kezdéssel a
könyvtárunk vendége Kukorelly Endre író, költő, újságíró, kritikus.
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Beszélgetőtársa: Kovács Attila irodalomszervező.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes regisztrációs
jegyhez kötött.

A könyvbemutató Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális,
Köznevelési, Ifjúsági és Sportbizottsága támogatásából valósul meg.

E-foci – virtuális futballbajnokság

Időpont: 2025. június 21. (szombat) 13:30

Játssz a könyvtár virtuális futballbajnokságában, és
vidd haza a főnyereményt! A Békés Megyei
Könyvtár virtuális bajnokságot szervez 8-15
éveseknek.

Az első három helyezettet díjazzuk! Fődíj:
beszállókártya a Gyula Ring Gokart 300 méter
hosszú gokartpályájára, ahol a felejthetetlen
verseny során akár 60 km/h sebességgel is száguldhatunk. Emellett számítástechnikai kiegészítők
találnak gazdára a Körös TV felajánlásából.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez kötött. Az első három helyezettet díjazzuk!

Maximum 16 fő jelentkezését várjuk az alábbi űrlapon keresztül.

A verseny támogatói a Gyula Ring GoKart pálya és a Körös TV.

A játék az EA Sports FC 25 videójátékkal, PlayStation 5 konzolokon zajlik. Játékidő: 2x4 perc.
A bajnokság egyenes kieséses rendszerben zajlik. A résztvevők egymással játszanak, a vesztes
kiesik, a győztes továbbmegy, aki egy másik győztessel játszik, egészen addig, amíg két ember
marad, ők játsszák a döntőt. Az elődöntők vesztesei egymással játszanak a harmadik helyért.

Szabó Károly: Erdélyi anzix
(kiállításmegnyitó)

Időpont: 2025. június 21. (szombat) 15:00

Szeretettel meghívjuk 2025. június 21-én,
szombaton 15 órára a Békés Megyei Könyvtárba
Szabó Károly dokumentumfilm-rendező,
fotóművész, a Székelyudvarhelyi Városi Könyvtár
könyvtárosának „Erdélyi anzix" című

fotókiállításának megnyitójára.

A megjelenteket köszönti: Juhász Zoltán igazgató.
A kiállítást megnyitja: Varga Tamás alpolgármester.

A fotókiállítás 2025. augusztus 21-ig látogatható az intézmény nyitvatartási
idejében.

Székelyudvarhelyi családi délután a
múzeumok éjszakáján

Időpont: 2025. június 21. (szombat) 16:00 - 20:00

A Békés Megyei Könyvtár és a
Székelyudvarhelyi Városi Könyvtár
testvérkönyvtári kapcsolata 1990-ben vette
kezdetét. A szakmai együttműködés 2025 nyarán
újabb fejezettel bővül!
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A múzeumok éjszaka alkalmából a Békés Megyei Könyvtárba érkeznek a
székelyudvarhelyi testvérkönyvtár foglalkozásai, programjai. Látogasson el 2025.
június 21-én, szombat délután a könyvtárba és készítsen madárkát fonalból,
ismerkedjen meg a fényképezés történetével interaktív eszközök segítségével,
a Székelyudvarhelyi Városi Könyvtár digitális mikroszkópja segítségével nyerjen
betekintést a növények, az állatok és az emberi szövetek különleges világába.

A programok szervezői a Székelyudvarhelyi Városi Könyvtár munkatársai.

„Mesélő utcák, festői Negyed" –
Kalandozások a Munkácsy Negyedben

Időpont: 2025. június 21. (szombat) 17:00 - 19:00

Vezetett városismereti sétára invitálunk minden
érdeklődőt 2025. június 21-én, szombat délután
17 órától a megszépült Munkácsy Negyedbe.

A program során ellátogatunk a világhírű
festőművész öröksége által inspirált Munkácsy Negyed látványosságaihoz. Utunk során
megismerjük a Munkácsy Mihály örökségét népszerűsítő kulturális negyed látványosságait,
felidézzük a fiatal Munkácsyhoz kapcsolódó anekdotákat. Minden állomáshoz egy kvízkérdés
tartozik, melyekkel leteszteljük a résztvevők tudását.

Túravezető: Juhász Zoltán, a Békés Megyei Könyvtár igazgatója.

Gyülekező: 16:45 és 17:00 óra között a Tourinform Iroda előtt (Békéscsaba, Szent István tér 8.).

Jelentkezni személyesen a békéscsabai Tourinform irodában (Szent István tér
8.), telefonon a 06-66/441-261-es számon, vagy online lehetséges.

A Munkácsy Negyed kiemelt rendezvénye.

Finisszázs: Barcelona királynője – Ónodi Heni
sosem látott kincsei

Időpont: 2025. június 21. (szombat) 19:00 / 20:00

A magyar sport napján, 2025. május 6-án
megnyílt a „Barcelona királynője – Ónodi Heni
sosem látott kincsei" című kiállítás a Békés
Megyei Könyvtárban. A különleges tárlat 2025.
június 21-ig látogatható.

A múzeumok éjszakája alkalmából, 2025. június 21-én, szombaton 19:00 és 20:00 órás kezdéssel
Szigeti Csaba, a kiállítás megálmodójának, több békéscsabai vonatkozású sportkönyv szerzőjének,
a polgármesteri hivatal osztályvezető-helyettesének tárlatvezetése várja az érdeklődőket!

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes regisztrációs jegyhez kötött,
melyek földszinti regisztrációs pultunknál igényelhetők az intézmény nyitvatartási idejében.

Netrevalók - Informatikai segítségnyújtás

Időpont: 2025. július 9. (szerda) 15:00 - 17:00

Amíg az okoseszközök és az online világ használata
az idősek számára sok nehézséget okozhat, addig a
fiataloknak ez természetes. A Telekom és a hazai
könyvtárak programjában a fiatal generáció
segítségével az idősek megtanulhatják az internet
biztonságos és egyszerű használatát.

2024 áprilisától Békéscsabán, a Békés Megyei Könyvtárban is elérhetők az ingyenes
foglalkozások, ahol középiskolás diákok az iskolai közösségi szolgálat keretében könyvtári
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foglalkozásokon oktatják az időseket digitális ismeretekre, amelyek a mindennapi életük során
valós segítséget nyújthatnak számukra. Az ingyenes foglalkozásokra havonta egyszer, minden
könyvtárban ugyanabban az időpontban, azaz minden hónap második szerdáján kerül sor.

Intelino okosvonat – Robotika foglalkozás

Időpont: 2025. július 15. (kedd) 14:00 - 16:00

Ismerkedjünk meg a programozás és a kódolás
világával az Intelino programozható robotvonat
és pályakészlet segítségével!

Az oktatást segítő eszköz a legmodernebb
robottechnológiát használja, a robotvonat távolról,
valamint színes lamellákkal egyaránt vezérelhető.
Szereljük össze a síneket, csatlakoztassuk a kocsit és indítsuk el a vonatot, miközben interaktív és
szórakoztató formában gyakorlati tapasztalatot szerzünk a programozásról.

A foglalkozás a STEM ismeretek (természettudomány, a technológia, a mérnöki tudomány és a
matematika) élményalapú közvetítését segíti. A program gyermekeknek és felnőtteknek
egyaránt hasznos kikapcsolódást kínál.

A részvétel díjmentes; érvényes olvasójegy bemutatásával lehetséges.

Noteszkészítés – Könyvkötészeti foglalkozás

Időpont: 2025. július 18. (péntek) 14:00 - 16:00

Könyvkötészeti foglalkozásunkon minden
érdeklődő maga készítheti el a saját
jegyzetfüzetét.

A Digilabor könyvtári alkotóműhely kötészeti
eszközeivel (könyvprés, spirálozó, kötegvágó,
lemezolló) A/6-os formátumú noteszek
készíthetők hozzáértő segítséggel. Az elkészült munkák hazavihetők, a kiadványokat a
résztvevőknek ajándékozzuk.

A részvétel díjmentes; érvényes olvasójegy bemutatásával lehetséges.

Lap tetejére

HÍREK

Olvasóterem és zenei részleg

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy 2025. június 25-től az
olvasóterem és zenei részleg technikai okok miatt várhatóan
július 16-ig zárva tart. A részleg tervezett nyitása: 2025. július 17.

Az olvasótermi könyvállomány és zenei könyvek kölcsönzésére
nem lesz lehetőség. Zenei CD, DVD-film, hangoskönyv kölcsönzése előzetes kérés esetén
lehetséges az alábbi űrlap előzetes kitöltése után. Emellett személyesen a földszinti regisztrációs
pultnál található újdonságok közül is válogathat, kölcsönözhet.

2025. június 16. és július 31. között a születésnapi újság rendelése szünetel.

Megértésüket köszönjük!

Szőnyegcsere a gyermekkönyvtárban
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Tájékoztatjuk látogatóinkat, hogy 2025. június 16. és 28. között
gyermekkönyvtárunk zárva tart. Ebben az időszakban
kölcsönzésre nem, a könyvek visszavételére a földszinti
információs pultban lesz lehetőség.A május 19. és 31. közötti
kölcsönzések/hosszabbítások visszahozatali határideje 2 héttel
eltolódik.

A nyitás tervezett időpontja: június 30., hétfő, 14:00 óra.

Születésnapi újság rendelés szünetel

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy könyvtárunkban a
születésnapi újság rendelés 2025. június 16. (hétfő) és július
31. (csütörtök) között szünetel.

Megértésüket köszönjük!

Fekete István állathősei - rajzpályázat

A Békés Megyei Könyvtár és a Könyvtártámogató Alapítvány
rajzpályázatot hirdet az állatok világnapja alkalmából általános
iskolások részére Fekete István állathősei címmel.

Az alkotások szabadon választott technika alkalmazásával
(bármilyen ceruza, toll, kréta, filctoll vagy festék papíron) készüljenek, A/4-es vagy A/3-as
méretben.
A pályamunkának Fekete István valamely vagy több állatszereplőjét kell megjelenítenie.

A pályaműveket két kategóriában értékeljük:

I. kategória: 3-4. osztályosok
II. kategória: 5-6. osztályosok

Egy pályázó egy pályaművel vehet részt a pályázaton. A rajzokat 2025. augusztus 30-ig várjuk a
könyvtár földszintjén lévő információs pultnál.

A műveken kérjük feltüntetni az alkotó nevét, életkorát, iskolája nevét, elérhetőségét! A pályázónak
rendelkeznie kell a Békés Megyei Könyvtár gyermekkönyvtárának érvényes olvasójegyével.
Kérjük, hogy a borítékon tüntessék fel, hogy Rajzpályázat – Fekete István állathősei!

A pályázat keretében a Remény-Lak Állatvédő Egyesületet támogatjuk, ezért, a pályamű
mellett hűtést nem igénylő élelmiszeradományt várunk a menhelyen élő állatok számára
(konzerv, tasakos eledel, száraz táp).

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Önkölcsönző terminál

Az érvényes olvasójeggyel rendelkezők az
olvasójegyszám és a jelszó (születési hónap és nap)
megadását követően érintésmentesen, a
könyvtáros közreműködése nélkül tudnak a
földszinti kölcsönzőtérből könyvet kölcsönözni
vagy meglévő kölcsönzési határidőt
hosszabbítani. Az önkölcsönző automata a
könyvtár földszintjén, a regisztrációs pult mellett
található. A terminálon útmutató segíti a sikeres kölcsönzés menetét.

Nem használható az önkölcsönző terminál, amennyiben:



az olvasónak tartozása van,
lejárt az olvasójegy érvényessége,
elérte a kölcsönzési limitet.

Kérdés esetén forduljon bizalommal a könyvtárosainkhoz!

Bankkártyás fizetés

Tájékoztatjuk kedves látogatóinkat, hogy a Békés
Megyei Könyvtár központi épületében (5600
Békéscsaba, Kiss Ernő utca 3.) bankkártyás fizetési
lehetőséget biztosítunk.
A könyvtári díjtételek (beiratkozás, késedelmi díj,
irodai szolgáltatások, születésnapi újság) helyben,
POS-terminálon keresztül is fizethetők.

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Legújabb könyveink:

    

    

Legújabb hangoskönyveink:

  

Lap tetejére



IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu
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